DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MULHERES DE VANGUARDA:
QUESTÕES DE GÊNERO NAS (TELE) ADAPTAÇÕES DE JORGE AMADO de autoria de
VALTYENNYA CAMPOS PIRES, foi publicado nos Anais XIII CONAGES referente ao ISSN
2177-4781.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/83741

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/83741